
 

Tartu SS Kalev kergejõustikuvõistlused 
13.08.2014, Tehvandi 

 
TE 60 m 
1 Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 10.3 
1 Karen Kann 2005 Tartu SS Kalev 10.3 
3 Liisbeth Ehala 2005 Tartu SS Kalev 10.7 
4 Laura Kompus 2005 Tartu SS Kalev 11.4 
5 Linda Pajula 2005 Tartu SS Kalev 12.3 
 
TD 60 m 
1 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev 9.2 
2 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 9.4 
3 Ellen Uus 13.06.2004 Tartu SS Kalev 9.7 
4 Eeva- Lotta Herem 21.03.2003 Tartu SS Kalev 10.1 
5 Iiris Koppel 18.11.2004 Tartu SS Kalev 10.2 
6 Mari Mai Ruus 05.05.2004 Tartu SS Kalev 10.4 
7 Marian Laur 01.04.2004 Tartu SS Kalev 10.5 
8 Aleksandra Järv 19.11.2003 Tartu SS Kalev 10.7 
9 Sandra Pärn 15.09.2004 Tartu SS Kalev 11.5 
 
TC 60 m 
1 Liisa maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 8.1 
2 Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 8.3 
3 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 8.5 
4 Teele Mägi 24.04.2002 Tartu SS Kalev 8.6 
5 Hanna Paalmäe 2002 Tartu SS Kalev 9.1 
6 Meeli Brigit Tadolder 22.02.2002 Tartu SS Kalev 9.7 
7 Kadi Ruukel 28.03.2002 Tartu SS Kalev 10.1 
 
TB 100m 
1 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 13.3 
2 Marilin Riives 2000 Tartu SS Kalev 13.9 
3 Meriliis Kukk 26.11.2000 Otepää SK 14.9 
 
TA 100m 
1 Urmi Tari 1998 Tartu SS Kalev 13.6 
2 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu SS Kalev 13.6 
3 Katrin Riso 11.08.1998 Tartu SS Kalev 14.2 
4 Hanna Rääk 1998 Tartu SS Kalev 15.7 
 
TE kaugushüpe 
1 Liisbeth Ehala 2005 Tartu SS Kalev 3.35m 
 3.34 3.16 3.13 3.35 
2 Laura Kompus 2005 Tartu SS Kalev 3.17m 
 2.96 2.84 3.00 3.17 
3 Karen Kann 2005 Tartu SS Kalev 3.14m 
 3.14 2.93 2.92 3.06 
4 Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 2.99m 
 x 2.51 2.96 2.99 
5 Linda Pajula 2005 Tartu SS Kalev 2.59m 
 2.59 2.34 x 2.44 
 
TD kaugushüpe 
1 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev 3.68m 
 3.57 3.68 3.44 2.66 
2 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 3.59m  
 3.59 3.53 3.50 2.97 
3 Iiris Koppel 2004 Tartu SS Kalev 3.32m  
 2.94 2.82 2.94 3.32 
4 Ellen Uus 13.06.2004 Tartu SS Kalev 3.20m  
 3.20 3.04 3.09 3.16 



5 Mari Mai Ruus 05.05.2004 Tartu SS Kalev 3.10m  
 3.09 3.10 3.10 2.86 
6 Mariann Laur 01.04.2004 Tartu SS Kalev 3.06m  
 2.93 2.81 3.06 2.92 
7 Aleksandra Järv 19.11.2003 Tartu SS Kalev 2.91m  
 2.81 2.62 2.91 2.84 
8 Eeva Lotta Herem 21.03.2003 Tartu SS Kalev 2.87m  
 x x 2.87 x 
9 Sandra Pärn 15.09.2004 Tartu SS Kalev 2.76m  
 2.76 2.73 2.72 x 
 

TC kaugushüpe 
1 Liisa Maria Truupõld 24.04.2001 Tartu SS Kalev 5.12m  
 4.84 4.74 5.12 5.09 
2 Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 4.68m  
 4.54 x 4.68 4.52 
3 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 4.44m  
 4.44 4.42 4.26 4.38 
4 Hanna Paalmäe 2002 Tartu SS Kalev 4.17m  
 4.17 3.72 3.76 3.72 
5 Teele Mägi 24.04.2002 Tartu SS Kalev 4.14m  
 3.82 3.86 4.14 3.97 
6 Kadi Ruukel 22.02.2002 Tartu SS Kalev 3.44m  
 3.42 x x 3.44 
7 Meeli Brigit Tadolder 28.03.2002 Tartu SS Kalev 3.25m  
 x 3.25 3.10 2.93 
 

TB kaugushüpe 
1 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 4.67m 
 4.67 4.55 x x 
 +0.2 +0.6 +1.5 +1.4 
2 Kamilla Arak 29.12.1999 Tartu SS Kalev 4.47m 
 4.27 4.31 4.47 4.43 
 +1.4 +1.7 +0.9 +1.8 
3 Urmi Tari 2000 Tartu SS Kalev 4.34m 
 4.12 4.34 4.16 4.16 
 +1.8 +1.4 +0.5 +1.1 
4 Marilin Riives 2000 Tartu SS Kalev 4.25m 
 4.06 4.25 4.15 4.04 
 +0.7 +1.6 +1.2 +1.1 
5 Kristina Keerdo 2000 Tartu SS Kalev 3.84m  
 x x x 3.84 
 +0.9 +1.6 +1.2 +0.5 
6 Meriliis Kukk 26.11.2000 Otepää SK 3.71m  
 3.64 3.37 3.08 3.71 
 +1.1 +1.1 +0.8 +1.6 
 

TA kaugushüpe 
1 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu SS Kalev 4.69m 
 4.68 x 4.69 x 
 +1.1 +0.7 +0.6 +1.0 
2 Katrin Riso 11.08.1998 Tartu SS Kalev 4.05m  
 3.95 3.74 4.05 4.00 
 +0.8 +0.2 +1.1 +0.6 
 

TB kettaheide  
1 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 24.04m  
2 Meriliis Kukk 26.11.2000 Otepää SK 11.11m  
 

TE pallivise 
1 Liisbeth Ehala 2005 Tartu SS Kalev 20.0m 
 20.0 14.0 12.0 16.0 
2 Laura Kompus 2005 Tartu SS Kalev 17.5m 
 16.5 16.5 15.0 17.5 



3 Linda Pajula 2005 Tartu SS Kalev 16.0m 
 14.0 10.0 11.0 16.0 
4 Karen Kann 2005 Tartu SS Kalev 15.5m 
 15.5 15.0 14.0 14.0 
5 Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 13.0m 
 11.0 12.0 11.5 13.0 
 
TD pallivise 
1 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev 25.5m 
 20.0 25.5 x x 
2 Mari Mai Ruus 05.05.2004 Tartu SS Kalev 25.0m  
 20.0 23.0 25.0 x 
3 Iiris Koppel 2004 Tartu SS Kalev 21.5m  
 21.5 17.0 15.0 17.0 
4 Eeva- Lotta Herem 21.03.2003 Tartu SS Kalev 18.0m 
 13.0 18.0 x x 
5 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 17.0m 
 17.0 15.0 x 17.0 
6 Aleksandra Järv 19.11.2003 Tartu SS Kalev 17.0m 
 17.0 x x x 
7 Ellen Uus 13.06.2004 Tartu SS Kalev 16.0m 
 13.0 15.0 14.0 16.0 
8 Marian Laur 01.04.1004 Tartu SS Kalev 15.0m  
 15.0 x 13.0 x 
9 Sandra Pärn 15.09.2004 Tartu SS Kalev 13.0m  
 13.0 12.0 12.0 x 
 
TC pallivise  
1 Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 40.5m  
 39.5 40.5 34.0 30.0 
2 Liisa Maria Truupõld 24.04.2001 Tartu SS Kalev 37.0m 
 36.5 34.0 34.5 37.0 
3 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 28.5m  
 27.5 27 26 28.5 
4 Teele Mägi 24.04.2002 Tartu SS Kalev 25.5m  
 24.0 25.0 25.5 24.0 
5 Meeli Brigit Tadolder 22.02.2002 Tartu SS Kalev 25.0m  
 22.0 23.5 22.5 25.0 
6 Hanna Paalmäe 2002 Tartu SS Kalev 23.5m  
 12.0 20.0 20.0 23.5 
7 Kadi Ruukel 28.03.2002 Tartu SS Kalev 19.0m  
 19.0 15.0 16.0 17.5 
 
PE 60 m 
1 Uku Vähi 19.09.2006 Tartu SS Kalev 9.7 
2 Alexander Kapp 08.01.2005 Tartu SS Kalev 10.0 
3 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 10.3 
4 Madis Heidemaa 2005 Tartu SS Kalev 10.7 
4 Otto Pluum 2006 Tartu SS Kalev 10.7 
6 Kevin Paltser 2005 Tartu SS Kalev 11.2 
7 Artur Jõgar 2005 Tartu SS Kalev 11.7 
8 Lennart Vanda 2006 Tartu SS Kalev 11.8 
9 Gregor Neier 2006 Tartu SS Kalev 12.1 
10 Fred Koppel 2006 Tartu SS Kalev 12.9 
11 Hank Gerhard Hausenberg 2009 Tartu SS Kalev 13.8 
 
PD 60 m 
1 Marten Hugo Rivari 2003 Tartu SS Kalev 9.5 
2 Emil Banner 2004 Tartu SS Kalev 9.6 
3 Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 9.9 
4 Karl- Martin Raid 2004 Otepää 10.0 
5 Kristofer Jaago Kivari 2003 Tartu SS Kalev 10.4 
6 Martin Mõttus 2004 Tartu SS Kalev 10.7 



7 Oskar Muru 03.11.2003 Tartu SS Kalev 11.2 
8 Kris Sten Muno 2004 Tartu SS Kalev 11.5 
 
PC 60 m 
1 Oliver Lill 2001 Tartu SS Kalev 8.0 
2 Oliver Nool 2002 Tallinn 8.9 
3 Rando Kleimann 24.09.2002 TÜ ASK 9.0 
4 Mart Leo Ruus 12.12.2001 Tartu SS Kalev 9.2 
5 Jaagup Maidla 2001 TÜ ASK 9.2 
6 Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu SS Kalev 9.4 
7 Oliver Pikk 24.05.2002 Tartu SS Kalev 9.5 
8 Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 9.6 
9 Robin Tätte 17.05.2001 Tartu SS Kalev 9.8 
10 Karl Eric Mõttus 30.09.2001 Tartu SS Kalev 10.0 
11 Kert Roose 30.10.2002 Tartu SS Kalev 10.1 
12 Taavi Tamm 02.08.2002 Tartu SS Kalev 10.2 
13 Henri Tõevere 19.10.2002 Tartu SS Kalev 10.5 
14 Markus Gregori Kullamaa 06.03.2002 Tartu SS Kalev 10.6 
15 Mattias Tääts 07.03.2002 Tartu SS Kalev 10.8 
16 Reio Vill 19.10.2002 Tartu SS Kalev 11.5 
 
PB 100m 
1 Markus Salumets 1999 Tartu SS Kalev 11.3 
2 Raiki Mänd 1999 Tartu SS Kalev 12.2 
3 Richard Leppik 24.08.1999 Tartu SS Kalev 12.6 
4 Kertin Käblik 2000 Tartu SS Kalev 12.7 
5 Marko Sinimäe 01.03.2000 Tartu SS Kalev 13.4 
6 Märt Riso 2000 Tartu SS Kalev 14.0 
7 Martin Riives 2000 Tartu SS Kalev 14.1 
8 Martti Teder 1999 Tartu SS Kalev 14.3 
 
PA 100m 
1 Hans Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 10.6 
2 Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu SS Kalev 11.3 
3 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 11.9 
4 Ainar Pikk 1998 Otepää 12.2 
5 Kenno Ruukel  Otepää 12.6 
6 Risto Raudberg 1998 Tartu SS Kalev 13.1 
v.a. Martin Kaur 20.05.1996 Tartu SS Kalev 12.2 
 
PE kaugushüpe 
1 Alexander Kapp 08.01.2005 Tartu SS Kalev 3.55m 
 3.55 3.29 3.49 3.35 
2 Uku Vähi 19.09.2006 Tartu SS Kalev 3.49m  
 2.97 3.04 3.16 3.49 
3 Madis Heidemaaa 2005 Tartu SS Kalev 3.31m 
 x 3.14 3.31 3.04 
4 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 3.07m 
 3.07 2.86 3.04 2.98 
5 Kenneth Meerits 2005 Tartu SS Kalev 2.97m 
 2.12 2.16 2.97 2.46 
6 Otto Pluum 2006 Tartu SS Kalev 2.96m 
 2.76 2.64 2.88 2.96 
7 Kevin Paltser 11.12.2005 Tartu SS Kalev 2.83m 
 2.49 2.42 2.70 2.83 
8 Artur Jõgar 2005 Tartu SS Kalev 2.65m  
 2.65 2.44 2.65 2.65 
9 Lennart Vanda 29.03.2006 Tartu SS Kalev 2.63m  
 2.56 2.34 2.63 2.59 
10 Reino Leppik 9.04.2006 Tartu SS Kalev 2.49m  
 2.36 2.24 2.49 2.28 
11 Gregor Neier 11.08.2006 Tartu SS Kalev 2.46m  
 2.03 2.21 2.46 2.40 



12 Fred Koppel 27.04.2006 Tartu SS Kalev 2.07m  
 1.76 1.87 2.07 1.88 
13 Hank Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 2.04m  
 1.93 1.80 1.82 2.04 
 
PD kaugushüpe 
1 Marten Hugo Kivari 2003 Tartu SS Kalev 4.10m 
 3.64 4.10 3.92 3.78 
2 Karl Martin Raid 2004 Tartu SS Kalev 3.70m  
 3.70 3.68 3.31 3.09 
3 Emil Banner 2004 Tartu SS Kalev 3.68m  
 3.54 3.27 3.68 3.50 
4 Kristofer Kivari 2003 Tartu SS Kalev 3.44m  
 3.14 3.44 3.19 3.00 
5 Kris Sten Muno 2004 Tartu SS Kalev 3.35m  
 2.58 2.52 2.27 3.35 
6 Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 3.34m  
 3.34 3.19 3.21 3.19 
7 Oskar Muru 03.11.2003 Tartu SS Kalev 3.00m  
 2.84 2.65 2.97 3.00 
8 Martin Mõttus 2004 Tartu SS Kalev 2.93m  
 2.93 2.63 2.30 x 
9 Risto Talves 2003 Tartu SS Kalev 2.35m  
 2.00 2.29 2.35 2.19 
 
PC kaugushüpe 
1 Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 4.04m  
 4.04 3.97 3.79 4.01 
2 Jaagup Maidla 2002 TÜ ASK 3.93m  
 3.93 x 3.85 3.30 
3 Rando Kleiman 24.09.2002 Tartu SS Kalev 3.91m  
 x 3.64 3.91 3.86 
4 Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu SS Kalev 3.87m  
 2.85 x 3.87 x 
5 Robin Tätte 17.05.2001 Tartu SS Kalev 3.73m  
 3.73 3.62 x x 
6 Karl Eric Mõttus 30.09.2001 Tartu SS Kalev 3.41m  
 3.22 3.41 2.96 3.24 
7 Taavi Tamm 02.08.2002 Tartu SS Kalev 3.38m  
 x 3.38 3.32 3.27 
8 Oliver Pikk 24.05.2002 Tartu SS Kalev 3.32m  
 x 3.29 x 3.32 
9 Henri Tõevere 19.10.2002 Tartu SS Kalev 3.31m  
 2.65 3.31 2.72 x 
10 Markus Gegori Kullamaa 06.03.2002 Tartu SS Kalev 3.04m  
 x x 3.04 x 
11 Mattias Tääts 07.03.2002 Tartu SS Kalev 3.01m  
 3.00 2.34 2.98 3.01 
12 Reio Vill 19.10.2002 Tartu SS Kalev 2.76m  
 x 2.76 x 2.52 
13 Oliver Lill 02.07.2001 Tartu SS Kalev x 
 x x x x 
 
PB kaugushüpe 
1 Margus Salumets 1999 Võru SK 6.01m  
 x 3.70 x 6.01 
 +0.4 +1.0 +1.7 +1.5 
2 Richard Leppik 24.08.1999 Tartu SS Kalev 5.21m  
 4.95 x 5.21 x 
 +1.5 +0.7 +1.0 +1.6 
3 Raiki Mänd 1999 Tartu SS Kalev 5.12m  
 5.12 4.83 4.66 4.92 
 +1.2 +0.3 +1.8 +1.1 



4 Martti Teder 1999 Tartu SS Kalev 4.58m  
 3.91 x 4.16 4.58 
 +0.9 +1.3 +1.7 +1.0 
5 Kertin Käblik 2000 Tartu SS Kalev 4.22m  
 3.99 4.22 3.96 4.07 
 +1.2 +0.9 +1.3 +1.1 
6 Märt Riso 2000 Tartu SS Kalev 4.18m  
 4.18 3.37 3.79 x 
 +1.5 +1.1 +0.4 +1.7 
7 Rauno Kimmel 03.02.1999 Tartu SS Kalev 4.14m  
 x x 3.82 4.14 
 +0.4 +1.4 +1.8 +0.8 
8 Martin Riives 2000 Tartu SS Kalev 4.10m  
 3.65 x 4.10 x 
 +1.0 +1.6 +0.6 +1.8 
9 Marko Sinimäe 01.03.2000 Tartu SS Kalev 0 
 x x x x 
 +0.8 +0.9 +0.3 +1.3 
 
PA kaugushüpe 
1 Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu SS Kalev 6.37m 
 x 6.37 x 6.14 
 +0.7 +1.7 +0.4 +1.1 
2 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 5.75m  
 5.75 5.50 x 5.68 
 +0.6 +1.1 +0.9 +1.4 
3 Ainar Pikk 28.05.1998 Otepää 5.54m  
 5.26 5.26 4.72 5.54 
 +1.2 +1.9 +0.7 +1.6 
4 Kenno Ruukel 25.12.1997 Otepää 5.31m 
 4.96 5.28 5.21 5.31 
 +0.9 +1.7 +0.3 +1.6 
5 Risto Raudberg 1.02.1998 Tartu SS Kalev 4.98m  
 4.98 4.60 4.91 4.78 
 +1.7 +1.4 +0.8 +1.4 
6 Kristjan Siller 1998 Tartu SS Kalev 4.48m  
 4.11 4.48 4.13 4.03 
 +1.6 +1.1 +2.0 +0.5 
7 Kaspar Mölder 12.11.1998 Tartu SS Kalev 3.02m  
 3.02 2.76 2.30 2.91 
 +0.3 +1.4 +0.8 +1.1 
v.a. Marin Kaur 20.05.1996 Tartu SS Kalev 5.10m  
 x x x 5.10 
 +1.3 +1.7 +1.2 +1.5 
 
PB kettaheide  
1 Raiki Mänd 1999 Tartu SS Kalev 34.40m 
2 Marko Sinimäe 01.03.2000 Tartu SS Kalev 25.05m  
3 Kertin Käblik 2000 Tartu SS Kalev 22.07m 
4 Märt Riso 2000 Tartu SS Kalev 21.66m 
5 Richard Leppik 24.08.1999 Tartu SS Kalev 19.75m  
6 Rauno Kimmel 03.02.1999 Tartu SS Kalev 17.85m  
 
PA kettaheide  
1 Hans Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 48.18m  
2 Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu SS Kalev 28.03m 
3 Risto Raudberg 1998 Tartu SS Kalev 20.34m  
4 Kristjan Siller 1998 Tartu SS Kalev 19.82m  
5 Ainar Pikk   18.55m  
6 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 18.04m  
v.a.  Martin Kaur 20.05.1996 Tartu SS Kalev 27.33m 
 
 



PE pallivise 
1 Alexander Kapp 08.01.2005 Tartu SS Kalev 25.0m 
 25.0 25.0 x x 
2 Kenneth Meerits 2005 Tartu SS Kalev 25.0m 
 9.0 15.0 20.0 25.0 
3 Artur Jõgar 2005 Tartu SS Kalev 24.0m 
 23.0 x 24.0 x 
4 Uku Vähi 19.09.2006 Tartu SS Kalev 24.0m 
 23.0 x 24.0 x 
5 Kevin Paltser 11.12.2005 Tartu SS Kalev 23.5m 
 23.5 23.5 x x 
6 Madis Heidermaa 2005 Tartu SS Kalev 21.0m 
 15.5 21.0 x x 
7 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 18.0m 
 x 18.0 x 18.0 
8 Reino Leppik 09.04.2006 Tartu SS Kalev 18.0m 
 15.0 x 18.0 x 
9 Lennart Vanda 29.03.2006 Tartu SS Kalev 15.5m 
 15.5 x x x 
10 Otto Pluum 2006 Tartu SS Kalev 15.0m 
 15.0 x 15.0 x 
11 Hank Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 14.5m 
 14.0 x 14.5 x 
12 Gregor Neier 11.08.2006 Tartu SS Kalev 13.0m 
 11.0 11.0 13.0 x 
13 Fred Joppel 27.04.2006 Tartu SS Kalev 10.5m  
 7.0 10.0 x 10.5 
 
PD pallivise  
1 Karl Martin Raid 2004 Tartu SS Kalev 40.0m 
 40.0 x x x 
2 Marten Hugo Kivari 2003 Tartu SS Kalev 35.0m 
 32.5 35.0 x x 
3 Martin Mõttus 2004 Tartu SS Kalev 31.0m 
 28.0 31.0 x x 
4 Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 23.0m  
 23.0 x 19.0 23.0 
5 Kristofer Kivari 2003 Tartu SS Kalev 23.0m  
 23.0 x x x 
6 Emil Banner 2004 Tartu SS Kalev 22.0m  
 x 22.0 x x 
7 Kris Sten Muno 1.06.2004 Tartu SS Kalev 18.0m  
 x 18.0 x x 
8 Risto Talves 2003 Tartu SS Kalev 13.0m  
 13.0 x 13.0 x 
 
PC pallivise  
1 Oliver Lill 01.07.2001 Tartu SS Kalev 44.0m 
 44.0 37.0 33.0 35.0 
2 Oliver Nool 18.03.2002 Tartu SS Kalev 42.0m  
 40.0 37.0 42.0 41.5 
3 Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu SS Kalev 40.5m  
 33.5 38.0 36.5 40.5 
4 Jaagup Maidla 2002 TÜ ASK 40.0m  
 40.0 38.0 37.0 x 
5 Karl Eric Mõttus 30.09.2001 Tartu SS Kalev 36.0m  
 34.0 26.0 30.0 36.0 
6 Kert Roose 30.10.2002 Tartu SS Kalev 34.0m  
 34.0 33.0 32.0 34.0 
7 Taavi Tamm 02.08.2002 Tartu SS Kalev 31.0m  
 31.0 24.0 30.0 30.0 
8 Rando Kleiman 24.09.2002 Tartu SS Kalev 30.5m  
 28.0 30.5 30.0 x 



9 Reio Vill 19.10.2002 Tartu SS Kalev 29.0m  
 29.0 25.0 26.0 22.0 
10 Henri Tõevere 19.10.2002 Tartu SS Kalev 28.0m  
 25.0 28.0 27.0 26.0 
11 Mart Leo Ruus 12.12.2001 Tartu SS Kalev 27.0m 
 24.0 27.0 17.0 x 
12 Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 27.0m  
 27.0 26.0 22.0 26.0 
13 Markus Gegori Kullamaa 06.03.2002 Tartu SS Kalev 24.0m  
 22.0 20.0 21.0 24.0 
14 Mattias Tääts 07.03.2002 Tartu SS Kalev 21.0m  
 19.5 21.0 16.0 19.0 
15 Oliver Pikk 24.05.2002 Tartu SS Kalev 18.0m  
 17.5 18.0 x 17.0 
 


